
 

                         
                                                                              
                   
               

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. _________________ 

 

Adottata dal Direttore Generale in data _______________________ 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi per anestesia per diversi Reparti dell’ARNAS 

“G. Brotzu” e del P.O. Cao dell’ASL n. 8 di Cagliari, per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni. Operatori Economici 

vari. Importo complessivo annuo pari a € 25.614,50 oltre Iva di Legge. Codici CIG vari. 

PDEL/2023/1809 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione.                             
 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

   S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X       NO  

 
Su  proposta della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Richiamata  la delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con Delibera n. 1118 del 21.09.2022, è stata indetta la Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Set 

e aghi per anestesia per diversi Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” e del P.O. Cao dell’ASL n. 8 di Cagliari, per due 

anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni, con aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 95, 

comma 2 e comma 6, del D. Lgs n. 50/2016, per un importo annuale pari a € 45.220,00=Iva esclusa e che il valore 

complessivo stimato per l’intera durata dell’appalto, comprensivo dell’eventuale incremento previsto dall’art. 106, 

comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 e dell’eventuale opzione di rinnovo biennale, è pari a € 271.320,00=Iva esclusa;   

Considerato che con delibera n. 52 del 18.01.2023, questa amministrazione ha nominato il Dott. Davide Massacci, 

Collaboratore Amministrativo Professionale, nonché titolare della posizione Organizzativa in possesso di 

specifiche competenze, in qualità di RUP in luogo dell’Avv. Federica Pillai, relativamente alla succitata delibera; 

Richiamato l’art. 18, 1° C della LR 24/2020, che ha previsto il trasferimento del presidio ospedaliero “A. Cao” dall’ARNAS G. 

Brotzu all’Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari con decorrenza 01/01/2022;  

Considerato che nelle more della definizione da parte di ARNAS G. Brotzu e Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari delle 

procedure operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari nei 

rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo ad ARNAS “G. Brotzu”, si rende comunque necessario garantire la 

regolare esecuzione delle prestazioni e la continuità assistenziale per il P.O. Microcitemico Cao rimettendo a 

successivi provvedimenti la determinazione delle modalità di subentro nei rapporti contrattuali e di definizione dei 

rapporti di debito credito; 

Viste  le Delibere n. 72 del 26.01.2022, n. 1064 del 12.09.2022, n. 312 del 01.03.2023, n. 645 del 08.05.2023 e n. 1079 

del 01.08.2023, con la quale è stato approvato e rinnovato fino al 31.12.2023 l’accordo tra l’ARNAS “G. Brotzu” e 

la ASL di Cagliari, finalizzato ad assicurare la continuità di tutti i servizi sanitari e amministrativi e a regolamentare i 

rapporti e le obbligazioni a seguito dello scorporo del P.O. “A. Cao”, transitato dall’ARNAS “G. Brotzu alla ASL 8 di 

Cagliari a seguito dello scorporo previsto dalla L.R. 24/2020; 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1686

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2023



 

                         
                                                                              
                   
               

 

 

Segue delibera n._________ del ______________ 

 

Dato atto che è stata data pubblicità alla presente gara, nelle forme previste dagli artt. 72-73 del D. Lgs. 50/2016, sulla 

G.U.C.E. n. 525865 in data 27.09.2022, sulla G.U.R.I. n. 114 in data 30.09.2022, sul sito informatico del Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 28.09.2022, sul sito informatico dell'ARNAS ''G. Brotzu'' in data 

23.09.2022, su due quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a diffusione regionale in data 11.10.2022; 

Considerato che entro i termini stabiliti, per il tramite della piattaforma telematica Sardegna CAT - RFQ n. 398922 del 

23.09.2022 - sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Sanifarm S.r.l., Teleflex Medical, Futura Medica, 

MOVI, Tecnomedical S.r.l., Vygon Italia S.r.l., Surgical S.r.l.; 

Atteso che il seggio e la Commissione di gara, nominata con determina n. 291 del 06.03.2023, hanno portato a termine i 

lavori relativi all'ammissione degli Operatori Economici partecipanti, alla verifica della documentazione 

amministrativa, alla valutazione delle offerte tecniche, economiche e dell’anomalia delle offerte, come meglio 

riportato nei verbali n. 1 del 03.11.2022, n. 2 del 09.02.2023, n. 3 del 20.06.2023, n. 4 del 27.06.2023, n. 5 del 

03.01.2023, n. 6 del 20.11.2023 e n. 7 del 24.11.2023 (All. ''A'' fg. 19); 

Acquisite le offerte presentate dagli Operatori Economici Movi, relativamente ai Lotti n. 1 – 5 – 7 – 8 e Sanifarm S.r.l., 

relativamente al Lotto n. 10 (All. ''B'' fg. 8);  

Ritenuto di dover approvare i verbali n. 1 del 03.11.2022, n. 2 del 09.02.2023, n. 3 del 20.06.2023, n. 4 del 27.06.2023, n. 5 

del 03.01.2023, n. 6 del 20.11.2023 e n. 7 del 24.11.2023, redatti e sottoscritti dal seggio e dalla Commissione di 

gara, relativi alla Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi per anestesia per diversi Reparti 

dell’ARNAS “G. Brotzu” e del P.O. Cao dell’ASL n. 8 di Cagliari, per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori 

due anni, e di dover disporre l'aggiudicazione in favore degli Operatori Economici MOVI e Sanifarm S.r.l., per un 

importo complessivo annuo pari a € 25.614,50 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:  

Lotto Operatore Economico Importo complessivo annuo Codice CIG 

1 

MOVI 

€ 4.336,50 + Iva 94178775F5 

6 € 19.864,00 + Iva 9417911205 

7 € 594,00 + Iva 94179176F7 

8 € 490,00 + Iva 9417925D8F 

10 Sanifarm S.r.l. € 330,00 + Iva 94179534AD 

 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

 

1. di approvare i verbali n. 1 del 03.11.2022, n. 2 del 09.02.2023, n. 3 del 20.06.2023, n. 4 del 27.06.2023, n. 5 del 03.01.2023, n. 6 

del 20.11.2023 e n. 7 del 24.11.2023, redatti e sottoscritti dal seggio e dalla Commissione di gara, relativi alla Procedura Aperta 

informatizzata per la fornitura di Set e aghi per anestesia per diversi Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” e del P.O. Cao dell’ASL n. 8 

di Cagliari, per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni, e di dover disporre l'aggiudicazione in favore degli Operatori 

Economici MOVI e Sanifarm S.r.l., per un importo complessivo annuo pari a € 25.614,50 oltre Iva di Legge, come di seguito 

descritto: 

Lotto Operatore Economico Importo complessivo annuo Codice CIG 

1 

MOVI 

€ 4.336,50 + Iva 94178775F5 

6 € 19.864,00 + Iva 9417911205 

7 € 594,00 + Iva 94179176F7 

8 € 490,00 + Iva 9417925D8F 

10 Sanifarm S.r.l. € 330,00 + Iva 94179534AD 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva annua pari a € 25.614,50 oltre Iva di Legge dovrà essere imputata sul Conto n. A501010603 

del Piano dei Conti - Centro di Costo Strutture richiedenti dell’ARNAS “G. Brotzu e del P.O. Cao dell’ASL n. 8 di Cagliari;  

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1686

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2023



 

                         
                                                                              
                   
               

 

 

Segue delibera n._________ del ______________ 

 

3. di dare atto che relativamente ai Lotti n. 2 – 3 – 4 – 5 – 9 - 11 verrà pubblicata una nuova procedura di gara, mediante la 

piattaforma Sardegna CAT; 

4. di dare atto che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D. Lgs. n. 50/2016, l'aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del 

possesso dei prescritti requisiti; 

5. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della 

documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da parte degli uffici competenti; 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

      

 Il Direttore Amministrativo                                            Il Direttore Sanitario  

  Dott. Ennio Filigheddu                                                    Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE Dott. D. Massacci 

Ass. Amm.vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
1686

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 4 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 5 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 6 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 7 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 8 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 9 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 10 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 11 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 12 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 13 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 14 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 15 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 16 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 17 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 18 di Fg. 19



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 19 di Fg. 19



 

 

 Codice Cliente:  C01684 

 
 Spett.le 
 ARNAS G. BROTZU 
 PIAZZALE RICCHI 1 
 09134 CAGLIARI CA 
 Milano  11/10/2022 
 Vs. Rif. tender 218658 del 22/09/2022 
 Ns. Rif. 220002628/BARPAT  

 

 Oggetto: Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi per anestesia per diversi Reparti  

 dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni. CIG vari . 
 
 Il sottoscritto Dr. Enrico Piero Bassani, nato a Milano il 16.08.1961 ed ivi residente in Via Marchiondi n. 7, C.F.  
 BSSNCP61M16F205G, nella qualità di Presidente della Società MOVI S.p.A., con sede legale e amministrativa in Milano, Via  
 Dione Cassio 15, cod. fiscale e partita IVA 11575580151, iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano al n. 11575580151 dal 19/02/1996  
 R.E.A. n. 1477333 dal 04/09/1995, codice attività 464630, ufficio delle Imposte Dirette territorialmente competente  in Milano,  
 Via Abetone 10 
 O f f r e  
 
 

 LOTTO 1 
 
 Codice 0331252-51 

 Descrizione SET EPILONG 2 TUOHY 18GX90MM 
 EPILONG SET II: ago Tuohy 18G x 90 mm, catetere 20 G x 90 cm 
 Confezioni da 10 
 Codice CND: A01030102 BD/RDM: 2322445  
 

 Codice 0331152-49 

 Descrizione SET EPILONG 2 TUOHY 16GX90MM 
 EPILONG SET II: ago Tuohy 16G x 90 mm, catetere 19 G x 90 cm 
 Confezioni da 10 
 Codice CND: A01030102 BD/RDM: 2203922 
 
 Quantità offerta annuale pezzi n. 350 
 Prezzo unitario offerto €. 12,390 (dodici/trecentonovanta) 
 Importo per quantità offerta €. 4.336,50(quattromilatrecentotrentasei/cinquanta) 
 
 Totale fornitura annuale LOTTO 1 IVA esclusa €. 4.336,50 (quattromilatrecentotrentasei/cinquanta) 
 
 Comprensivo di oneri per la sicurezza pari al 0,50% (zero/cinquanta) , pari ad € 21,68.=(ventuno/sessantotto) 
 
 
 
 MOVI S.P.A. 
 Il Presidente 
 Dr. Enrico Piero Bassani 
 (nato a Milano il 16.08.1961) 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 9

nicola.tatti
Matita



 

 

 Codice Cliente:  C01684 
 
 Spett.le 
 ARNAS G. BROTZU 
 PIAZZALE RICCHI 1 
 09134 CAGLIARI CA 
 Milano  11/10/2022 
 Vs. Rif. tender 218658 del 22/09/2022 
 Ns. Rif. 220002628/BARPAT  

 

 Oggetto: Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi per anestesia per diversi Reparti  

 dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni. CIG vari . 
 
 Il sottoscritto Dr. Enrico Piero Bassani, nato a Milano il 16.08.1961 ed ivi residente in Via Marchiondi n. 7, C.F.  
 BSSNCP61M16F205G, nella qualità di Presidente della Società MOVI S.p.A., con sede legale e amministrativa in Milano, Via  
 Dione Cassio 15, cod. fiscale e partita IVA 11575580151, iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano al n. 11575580151 dal 19/02/1996  
 R.E.A. n. 1477333 dal 04/09/1995, codice attività 464630, ufficio delle Imposte Dirette territorialmente competente  in Milano,  
 Via Abetone 10 
 
 O f f r e  
 

 LOTTO 6 
 
 6a 
 

 Codice 001187-77 

 Descrizione AGO SONOPLEX STIM FACET S 21GX100MM 
 Ago UP SonoPlex Stim a punta Facet tipo S Nanoline 21 G x 100 mm 
 Confezioni da 10 
 Codice CND: A010302 BD/RDM: 331872/R  
 

 Codice 001187-72 

 Descrizione AGO SONOPLEX STIM FACET S 20GX120MM 
 Ago UP SonoPlex Stim a punta Facet tipo S Nanoline 20 G x 120 mm 
 Confezioni da 10 
 Codice CND: A010302 BD/RDM: 331872/R 
 
 Quantità offerta pezzi n. 600 
 Prezzo unitario offerto €. 7,640 (sette/seicentoquaranta) 
 Importo per quantità offerta €. 4.584,00(quattromilacinquecentoottantaquattro/zerozero) 
 
 
 6b 
 

 Codice 001187-71 

 Descrizione AGO SONOPLEX STIM FACET S 22GX80MM 
 Ago UP SonoPlex Stim a punta Facet tipo S Nanoline 22 G x 80 mm 
 Confezioni da 10 
 Codice CND: A010302 BD/RDM: 331872/R  
 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. 9

nicola.tatti
Matita



 

 

 

 

 Codice 001187-88 

 Descrizione AGO SONOPLEX STIM FACET S 21GX80MM 
 Ago UP SonoPlex Stim a punta Facet tipo S Nanoline 21 G x 80 mm 
 Confezioni da 10 
 Codice CND: A010302 BD/RDM: 1762150 
 
 Quantità offerta pezzi n. 1.000 
 Prezzo unitario offerto €. 7,640 (sette/seicentoquaranta) 
 Importo per quantità offerta €. 7.640,00(settemilaseicentoquaranta/zerozero) 
 
 
 6c 
 

 Codice 001187-74 

 Descrizione AGO SONOPLEX STIM FACET S 22GX50MM 
 Ago UP SonoPlex Stim a punta Facet tipo S Nanoline 22 G x 50 mm 
 Confezioni da 10 
 Codice CND: A010302 BD/RDM: 331872/R  
 
 Quantità offerta pezzi n. 1.000 
 Prezzo unitario offerto €. 7,640 (sette/seicentoquaranta) 
 Importo per quantità offerta €. 7.640,00(settemilaseicentoquaranta/zerozero) 
 
 
 Si offre in service la seguente apparecchiatura: 
 Codice 1151-94-30  Descrizione STIMOLATORE MULTISTIM SENSOR 
 Quantità offerta pezzi n. 1 

 Codice CND: Z12101106 BD/RDM: 1929171 
 
 
 Totale fornitura annuale LOTTO 6 IVA esclusa €. 19.864,00 (diciannovemilaottocentosessantaquattro/zerozero) 
 
 Comprensivo di oneri per la sicurezza pari al 0,50% (zero/cinquanta) , pari ad € 99,32.=(novantanove/trentadue) 
 
 
 
 MOVI S.P.A. 
 Il Presidente 
 Dr. Enrico Piero Bassani 
 (nato a Milano il 16.08.1961) 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. 9



 

 

 Codice Cliente:  C01684 

 
 Spett.le 
 ARNAS G. BROTZU 
 PIAZZALE RICCHI 1 
 09134 CAGLIARI CA 
 Milano  11/10/2022 
 Vs. Rif. tender 218658 del 22/09/2022 
 Ns. Rif. 220002628/BARPAT  

 

 Oggetto: Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi per anestesia per diversi Reparti  

 dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni. CIG vari . 
 
 Il sottoscritto Dr. Enrico Piero Bassani, nato a Milano il 16.08.1961 ed ivi residente in Via Marchiondi n. 7, C.F.  
 BSSNCP61M16F205G, nella qualità di Presidente della Società MOVI S.p.A., con sede legale e amministrativa in Milano, Via  
 Dione Cassio 15, cod. fiscale e partita IVA 11575580151, iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano al n. 11575580151 dal 19/02/1996  
 R.E.A. n. 1477333 dal 04/09/1995, codice attività 464630, ufficio delle Imposte Dirette territorialmente competente  in Milano,  
 Via Abetone 10 
 
 O f f r e  
 

 LOTTO 7 
 
 
 7a 
 

 Codice 001185-75 

 Descrizione AGO SONOPLEX STIM FACET 24GX25MM 
 Ago UP SonoPlex Stim a punta Facet Nanoline 24 G x 25 mm 
 Confezioni da 10 
 Codice CND: A010302 BD/RDM: 331872/R  
 
 Quantità offerta pezzi n. 30 
 Prezzo unitario offerto €. 9,900 (nove/novecento) 
 Importo per quantità offerta €. 297,00(duecentonovantasette/zerozero) 

 
 
 7b 
 

 Codice 001185-78 

 Descrizione AGO SONOPLEX STIM FACET 24GX40MM 
 Ago UP SonoPlex Stim a punta Facet Nanoline 24 G x 40 mm 
 Codice CND: A010302 BD/RDM: 1762045  
 
 Quantità offerta pezzi n. 30 
 Prezzo unitario offerto €. 9,900 (nove/novecento) 
 Importo per quantità offerta €. 297,00(duecentonovantasette/zerozero) 

 

 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. 9

nicola.tatti
Matita



 

 

 
 Si offre in service la seguente apparecchiatura: 
 Codice 1151-94-30  Descrizione STIMOLATORE MULTISTIM SENSOR 
 Quantità offerta pezzi n. 1 

 Codice CND: Z12101106 BD/RDM: 1929171 
 
 Totale fornitura annuale LOTTO 7 IVA esclusa €. 594,00 (cinquecentonovantaquattro/zerozero) 
 
 Comprensivo di oneri per la sicurezza pari al 0,50% (zero/cinquanta) , pari ad € 2,97.=(due/novantasette) 
 
 
 
 MOVI S.P.A. 
 Il Presidente 
 Dr. Enrico Piero Bassani 
 (nato a Milano il 16.08.1961) 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 5 di Fg. 9



 

 

 Codice Cliente:  C01684 
 Spett.le 
 ARNAS G. BROTZU 
 PIAZZALE RICCHI 1 
 09134 CAGLIARI CA 
 Milano  11/10/2022 
 Vs. Rif. tender 218658 del 22/09/2022 
 Ns. Rif. 220002628/BARPAT  

 

 Oggetto: Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi per anestesia per diversi Reparti  

 dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni. CIG vari . 
 
 Il sottoscritto Dr. Enrico Piero Bassani, nato a Milano il 16.08.1961 ed ivi residente in Via Marchiondi n. 7, C.F.  
 BSSNCP61M16F205G, nella qualità di Presidente della Società MOVI S.p.A., con sede legale e amministrativa in Milano, Via  
 Dione Cassio 15, cod. fiscale e partita IVA 11575580151, iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano al n. 11575580151 dal 19/02/1996  
 R.E.A. n. 1477333 dal 04/09/1995, codice attività 464630, ufficio delle Imposte Dirette territorialmente competente  in Milano,  
 Via Abetone 10 
 O f f r e  

 LOTTO 8 
 
 8a 

 Codice 111151-27A 

 Descrizione AGO SPROTTE+LENTE 27GX 35MM 
 AGO a punta di SPROTTE 27 G x 35 mm con lente 
 Confezioni da 25 
 Codice CND: A01030101 BD/RDM: 2194232  
 
 Quantità offerta pezzi n. 50 
 Prezzo unitario offerto €. 4,900 (quattro/novecento) 
 Importo per quantità offerta €. 245,00(duecentoquarantacinque/zerozero) 
 
 8b 

 Codice 101151-27A 

 Descrizione AGO SPROTTE LEN 27GX25MM 
 AGO a punta di SPROTTE 27 G x 25 mm con lente 
 Confezioni da 25 
 Codice CND: A01030101 BD/RDM: 2194222  
 
 Quantità offerta pezzi n. 50 
 Prezzo unitario offerto €. 4,900 (quattro/novecento) 
 Importo per quantità offerta €. 245,00(duecentoquarantacinque/zerozero) 

 

 Totale fornitura annuale LOTTO 8 IVA esclusa €. 490,00 (quattrocentonovanta/zerozero) 
 
 Comprensivo di oneri per la sicurezza pari al 0,50% (zero/cinquanta) , pari ad € 2,45.=(due/quarantacinque) 
 
 
 MOVI S.P.A. 
 Il Presidente 
 Dr. Enrico Piero Bassani 
 (nato a Milano il 16.08.1961) 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 6 di Fg. 9

nicola.tatti
Matita



 
                               Prot. n. 475/22/DP/maf    Cagliari, 26 Ottobre 2022 

 

                                                                  Spettabile 

                 ARNAS G. Brotzu 

                                                                  P.le Ricchi, 1 

                                                                  09134 Cagliari 

 

 

OGGETTO: Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi per 

anestesia per diversi Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con eventuale 

rinnovo per ulteriori due anni. CIG vari. LOTTO N. 10. CIG: 94179534AD. RFQ 

398922. 

 

Dichiarazione di offerta economica 

 

Il sottoscritto Dottor Domenico Porcu, nato a Cagliari il 11/05/1959, in qualità di 

Amministratore Unico e Legale Rappresentante dell’operatore economico Sanifarm 

S.r.l, CF e P I.V.A. 00288550924, dichiara di offrire alle condizioni di seguito riportate: 

 

- validità dell’offerta: 180 gg. dalla data della presente 

- modo di pagamento: entro 60 gg. dalla data di ricevimento fattura 

- I.V.A. 22%: a Vs. carico 

- termini di consegna: entro 05 gg. ricevimento ordine merce resa franco 

destino. 

- Totale pagine offerta: 02 (due) 

 

Distinti saluti. 

 Sanifarm S.r.l. 

 L’Amministratore Unico 

 Dott.  Domenico Porcu 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 8 di Fg. 9

nicola.tatti
Matita



prot. 475/22/DP/maf 
 

Ago spinale per anestesia loco – regionale punta Quicke 

Ago in acciaio inox 100% AISI 304, protetto da copriago in plastica, cono in materiale 

plastico trasparente tale da consentire la visualizzazione del liquor, mandrino in acciaio 

INOX 100% AISI 304 di grado medicale perfettamente accoppiato all'ago, cono del 

mandrino in materiale plastico con codice colore, attacco luer-lock, impugnatura 

ergonomica. 

Calibro G25x120mm  

In confezione singola, sterile, monouso. 

Confezione di vendita: 25 pezzi 

Codice: TSPQ25120, CND: A01030101, RDM: 1762867/R 

Quantità richieste annuali: 100 pezzi 

Prezzo unitario a Voi riservato € 3,30 (tre euro/trenta centesimi) + I.V.A. 22% 

Prezzo cadauna confezione € 82,50 (ottantadue euro/cinquanta centesimi) + I.V.A. 

22% 

Prezzo complessivo per n. 100 pezzi € 330,00 (trecentotrenta euro/00) + I.V.A. 22% 

 

 

 

 

Costi per la sicurezza: € 1,00. 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 9 di Fg. 9


		2023-12-18T15:19:23+0100
	TATTI NICOLA


		2023-12-18T18:45:39+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-19T08:52:26+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-19T14:22:19+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-20T09:28:54+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-20T10:27:43+0100
	PERRA LUISANNA




